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Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „KOSZ" Sp. z o.o. 

Lubliniec, Polska 

Zaślepka czoła listwy przypodłogowej 

Twórcą wzoru zdobniczego jest: Bogumił Kochel 

Prawo z rejestracji trwa od dnia 1702.2000r. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest zaślepka czoła listwy 
przypodłogowej. 

Istotę wzoru zdobniczego stanowi nowa postać przedmiotu przejawiająca 
się w jego kształcie i układzie linii. 

Przedmiot wzoru zdobniczego jest pokazany na załączonym rysunku, na 
którym fig. 1 przedstawia czoło zaślepki w widoku z przodu, fig. 2 - tę samą 
zaślepkę w widoku z boku, fig. 3 - tę samą zaślepkę w widoku w kierunku 
strzałki „K" na fig. 2, a fig. 4 - tę samą zaślepkę w widoku w kierunku strzałki 
„S" na fig. 3. 

Zaślepka czoła listwy przypodłogowej w widoku z przodu ma kształt 
zbliżony do trójkąta prostokątnego, którego przeciwprostokątną I stanowią dwa 
skrajne promienie wypukłe 2, połączone z sobą w części środkowej promieniem 
wklęsłym 3, przy czym przeciwprostokątną ta ma odsądzenie 4 o tym samym 
profilu usytuowane w przybliżeniu prostopadle do czoła zaślepki, a na jego 
powierzchni wewnętrznej znajdują się dwa odsadzenia 5 o przekroju 
poprzecznym prostokątnym z zaokrąglonymi bokami i rozstawie ich położenia 
dostosowanym do profilu czołowego listwy przypodłogowej, jak pokazano na 
rysunku fig. 1 - 4 . 



Zastrzeżenie ochronne 

Zaślepka czoła listwy przypodłogowej znamienn a tym , że w widoku z 
przodu ma kształt zbliżony do trójkąta prostokątnego, którego 
przeciwprostokątną (1) stanowią dwa skrajne promienie wypukłe (2), połączone 
z sobą w części środkowej promieniem wklęsłym (3), przy czym 
przeciwprostokątną ta ma odsądzenie (4) o tym samym profilu usytuowane w 
przybliżeniu prostopadle do czoła zaślepki, a na jego powierzchni wewnętrznej 
znajdują się dwa odsadzenia (5) o rozstawie ich położenia dostosowanym do 
profilu czołowego listwy przypodłogowej, jak pokazano na rysunku fig. 1 - 4. 
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